
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

О внесении изменения в 

постановление Губернатора 

области от 30.12.2004 № 742 

 

 

В соответствии с Законом Владимирской области от 02.10.2007 № 120-ОЗ 

«О социальной поддержке и социальном обслуживании отдельных категорий 

граждан во Владимирской области» п о с т а н о в л я ю:  

1. Внести в постановление Губернатора области от 30.12.2004 № 742 «О 

ведении Регистра лиц, проживающих на территории Владимирской области и 

имеющих право на получение мер социальной поддержки» изменение, дополнив 

в преамбуле после цифры «4.1» цифрами «4.2,». 

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить              

на первого заместителя Губернатора области, курирующего вопросы социальной 

политики. 

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального 

опубликования и распространяется на правоотношения, возникшие с 1 января 

2020 года. 

 

 

 

Губернатор области 

            

     
 

                                       В.В.Сипягин 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


